
Usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva městyse Boleradice 

konaného dne 10. 8. 2023 

 
Zastupitelstvo městyse Boleradice, které se sešlo na svém zasedání 
 

bere na vědomí:  
- zprávu o plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva městyse 
- zprávu o činnosti rady  
- zprávu Výboru kontrolního 
- zprávu Výboru finančního  
- rozpočtové opatření č. 3/2023 a 4/2023 

 

schvaluje:  
- program dnešního zasedání ZM  

- ověřovatele zápisu: Mgr. Olga Reiterová, p. Martin Stehlík 

- adresný záměr převodu vlastnického práva k níže popsaným bytovým jednotkám:  

- jednotku č. 325/101, způsob využití byt, v pozemku p.č. 334, jehož součástí je stavba č.p. 325 k níž 

náleží spoluvlastnický podíl na společných částech budovy č.p. 325 a pozemku převést kupujícím 

manželům Jiřímu Švecovi, nar. ….. a Bedřišce Švecové, nar. …., bytem Boleradice č.p.114, za kupní 

cenu 919.102 Kč 

- jednotku č. 325/201, způsob využití byt, v pozemku p.č. 334, jehož součástí je stavba č.p. 325 k níž 

náleží spoluvlastnický podíl na společných částech budovy č.p. 325 a pozemku převést kupující Iloně 

Pelikánové, nar. ….., bytem Boleradice 325, za kupní cenu 988.964 Kč 

- jednotku č. 325/202, způsob využití byt, v pozemku p.č. 334, jehož součástí je stavba č.p. 325 k níž 

náleží spoluvlastnický podíl na společných částech budovy č.p. 325 a pozemku převést kupující Lence 

Duškové, nar. ……, bytem Boleradice 325, za kupní cenu 952.195 Kč 

- jednotku č. 325/301, způsob využití byt, v pozemku p.č. 334, jehož součástí je stavba č.p. 325 k níž 

náleží spoluvlastnický podíl na společných částech budovy č.p. 325 a pozemku převést kupujícímu Ivo 

Langerovi, nar. ….., bytem Černokostelecká 1153/72, Praha 10, 100 00, za kupní cenu 987.242 Kč 

- jednotku č. 325/302, způsob využití byt, v pozemku p.č. 334, jehož součástí je stavba č.p. 325 k níž 

náleží spoluvlastnický podíl na společných částech budovy č.p. 325 a pozemku převést kupující Anně 

Selby, nar. ……, bytem Příhon 488/3, Klobouky u Brna, 691 72, za kupní cenu 1.248.987 Kč 

Všechny shora popsané bytové jednotky se nacházejí v k.ú Boleradice jsou zapsány na LV 1703 a 1704 

vedeném KÚ JMK, KP Břeclav pro KÚ Boleradice. Převod vlastnického práva k jednotkám dovršují 

předchozí právní jednání Městyse Boleradice a kupujících, založených dříve uzavřenými smlouvami 

mezi Městysem Boleradice a kupujícími, zejména Smlouvami o smlouvách budoucích, Smlouvami o 

finanční spoluúčasti, nájemními smlouvami a obdobnými právními jednáními (jde o dovršení tzv. dotační 

bytové výstavby realizované na základě programu z roku 1999). Kupní ceny byly Městysu Boleradice ve 

všech případech již v plné výši uhrazeny 

- odůvodnění převodu jednotek dle právního posouzení odchylky od ceny obvyklé od JUDr. Marcely 

Andrýskové, advokát ČAK ev.č. 2462 a JUDr. Igora Andrýska, advokát ČAK ev.č. 6134 ze dne 

1.8.2023, které je přílohou zápisu 

- záměr na prodej části pozemku p.č. 293/7 v k.ú. Boleradice dle přílohy zápisu 

- dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace městyse Boleradice ve znění z 28.8.2009  
 

volí: 
- komisi návrhovou ve složení: Mgr. Leo Čermák, Jan Koráb, Oldřich Pelikán 

 

ukládá: 
- starostovi – vyvěsit záměr na prodej části pozemku p.č. 293/7 v k.ú. Boleradice   

 

stanoví: 
- předběžný termín příštího zasedání zastupitelstva městyse na 9.11.2023 v 19:00 hod. 

 
 

 

……………………………………              ……………………………….. 
     Tomáš Koráb             Antonín Vejvančický 
                 místostarosta                       starosta              


